平成25年６月14日

各 位

会 社 名 株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名 代表取締役社長 藤原 正明

 （コード：4583 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理本部シニアディレクター 清田 圭一

 （TEL．03-6383-3746）

株式分割株式分割株式分割株式分割及び株式分割に伴う定款の一部変更及び株式分割に伴う定款の一部変更及び株式分割に伴う定款の一部変更及び株式分割に伴う定款の一部変更に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、平成25年６月14日開催の取締役会において、株式分割及び株式分割に伴う定款の一部変更を行う

ことについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 株式の分割について

（１）株式分割の目的

  投資家の皆様の利便性の向上ひいては当社株式の流動性向上を目的にして株式の分割を行うものでありま

す。

（２）株式分割の概要

①分割の方法

平成25年６月30日（日曜日）最終の株主名簿に記載又は記録された株主の所有普通株式１株につき

２株の割合をもって分割いたします。

②分割により増加する株式数

株式分割前の発行済株式総数 ：4,737,600株

今回の分割により増加する株式数 ：4,737,600株

株式分割後の発行済株式総数 ：9,475,200株（注）

株式分割後の発行可能株式総数 ：33,072,000株

  （注）上記発行済株式総数は、新株予約権の行使により株式分割の基準日までの間に増加する可能性が

あります。

（３）日程

基準日公告日 平成25年６月14日 （金曜日）

基準日

平成25年６月30日 （日曜日）

（実質上の基準日 平成25年６月28日（金曜日））

効力発生日 平成25年７月 １日 （月曜日)

２． 定款の一部変更について

（１）変更の理由

  今回の株式分割に伴い、会社法第 184 条第２項に基づき、平成 25 年７月１日（月曜日）をもって当社定

款第６条（発行可能株式総数）を変更するものであります。

（２）変更の内容

  変更の内容は以下の通りであります。

（下線は変更部分を示します）

現行定款 変更後

第６条（発行可能株式総数）

当会社の発行可能株式総数は、16,536,000 株とす

る。

第６条（発行可能株式総数）

当会社の発行可能株式総数は、33,072,000 株とす

る。

【ご参考】

（１）今回の株式分割については、資本金の増加はありません。

（２）今回の株式分割に伴い、当社発行の新株予約権の目的となる株式の数と権利行使価額を平成25年７月

１日以降、次の通り調整いたします。

 調整前株式数

（※）

調整後株式数

（※）

調整前行使価額 調整後行使価額

第１回新株予約権

（平成17年３月31日

臨時株主総会）

普通株式

12,000株

 普通株式

24,000株

25円 13円

第３回新株予約権

（平成18年12月 27

日臨時株主総会）

普通株式

7,000株

普通株式

14,000株

500円 250円

第４回新株予約権

（平成21年１月14日

臨時株主総会）

普通株式

1,400株

普通株式

2,800株

500円 250円

第５回新株予約権

（平成22年３月17日

臨時株主総会）

普通株式

444,000株

普通株式

888,000株

750円 375円

第６回新株予約権

（平成22年11月 15

日臨時株主総会）

普通株式

7,000株

普通株式

14,000株

750円 375円

 ※調整前株式数と調整後株式数は、平成25年６月14日現在の数値にて試算したものであり、株式分割の

効力発生日の直前までの間に、新株予約権の行使又は消却により、調整前株式数と調整後株式数が減少

する可能性があります。

以 上